CITTA’ DI RAGUSA N

COPIA DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N 281 TOGGETTO: Storno fondi dai Cap.1901.0, 1693.3 per impinguare il capitolo |
| 1690.0. - '

i
{
I
|
i
]
i
t
|
¢

E
|
|

|
]
|
|
|
|

| Data_15/12/2004

Dimostrazione della disponibiliti dei fondi:

Bilancio 2004 Competenze

Capiiolo spese per storno 8§6/04

Funz. ’ Serv. Interv.
Add

IL RAGIONIERE CAPO

F.to

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarifitecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE
' ' Il Dirigente o Responsabile del Servizio

Ragusa, i Fito _Dr. Alessandro Licitra

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarifi contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE
Il Responsabile di Ragioneria

Ragusa, 1 15/12/2004 F.to _Rag. Giovanna Occhipinti

Per ’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.
55, comma Pdella legge 8/6/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/°91.
‘ Il Responsabile

ervizio Finanziario

Ragusa, § - F.to

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetio sotto il profilo della
sua legittimin

_ 1. SEGRETARIO GENERALE
Ragusa, § 15/12/2004 Fio Dottt Gaspare Nicoiri




IL SINDACO

Premesso che questo Comune intende realizzare in occasione delle prossime
festivita natalizie delle iniziative in favore degli anziani, dei disabili, dei minori e dei
cittadini tutti di Ragusa, nonché garantire la prosecuzione di alcuni servizi e
I'erogazione di contributi ad enti ed associazioni che operano nel campo sociale;

Preso atto che-nei capitoli non c¢'¢ la disponibilita della somma necessaria,
occorre procedere ai seguenti storni per impinguare i sottoindicati capitoli: '
- €.8.000,00 dal Cap. 1901.0 Funz. 10 Serv. 04 Int.03 al Cap. 1690.0 Funz. 10 Serv.

04 Int.035; \
- €.2.000,00 dal Cap. 1693.3 Funz. 10 Serv. 04 Int.03 al Cap. 1690 Funz. 10 Serv.
04 Int.05;
Visti 1 pareri favorevoli espressi dai responsabili dei servizi per la regolarita
- tecnica, contabile e il parere di legittimita espresso dal Segretario Generale;

Visto Part. 41 della L.R. n.26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la
competenza nelle materie indicate nell’art. 15 della L.R. 44/91, cosi consolidandosi
I'indirizzo normativo in ordine alla individuazione del Sindaco quale Organo a
competenza generale.

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra
quelle indicate nel sopra citato art. 15 della L.R. n. 44/91 per cui il provvedimento
stesso rientra nella competenza sindacale.

DETERMINA

1) di stornare, per le motivazioni indicate in premessa, i seguenti importi: :
« €.8.000,00 dal Cap. 1901.0 Funz. 10 Serv. 04 Int.03 al Cap. 1690.0 Funz. 10 Serv.
04 Int.05;

. €.2.000,00 dal Cap. 1693.3 Funz. 10 Serv. 04 Int.03 al Cap. 1690%unz. 10 Serv.
PHIOS: o fpue s g6 foh '




11 sotoscritio messo comunale attesta che copia della presente determinazione ¢ stals
Fretorio 1] 19/12/2004 primo giorno festivo SUCE 6:-::1'\ 0 aﬂa data dl ado:wne

L all Albo

_ niazione rimarra affissa finc al
Ragush. I ’LO/ Lefe9 -
‘ v 1L MESSQ-COMUNALE

F.to __ Sie Francesco Projetto

g
p —

Certifico che, contestgalmente all’affissione all’Albo, la deten‘%iuazmne & stata trasmessa 1n copla al

Presidente del ConsiglioNsj sensi del 3° Comma dell’art. 8 della LR n.39/97.

Ragusa, 1i Zﬁ/ A l/ o9 7
' IL SE SRETARIO GENERALE

e ey
]

/ F t(‘; &i'f‘v A Bl e S v e £ v b e e i ﬂ

Il sottoseritto Messo comurﬂle atiesta chet:)\m della presente determinazione ¢ rimasta ﬁffhk‘: all’ Albo
g omi consecutivi dal ;,-»\1 272004 al 208

OMUNALE

Certificato di avvenuta pubblicazione della Jsterminazione

Vista 1'attestazione del messo comunale, certifico che la presente determinazi ¢ stata affissa all’Albo
Pretorio di questo Comune il giomo___19/12/2004 ___ed ¢ rimasta affissa per q\ndlcx glorni consecutiv
ecorrenti dal  19/12/2004 senza Opposiziong. AN
S/ \
Ragusa; li N
/ _ : IL SEGRETARIO ﬂEm: ALF
Fio \‘*

CITTA® DI RAGUSA

o
¥

V]

IL SEGRETARIO GENERALE




